Adater q̄ gessit tutelā p̄ ventre cū sit p̄gnans si p̄tus statiz mortis p̄uat successiōe bar. i. l. iiii. §. si maritus de lib. agno. 7 in. l. ii. §. q̄ si cū p̄gnans. ff. ad tertu. Bald. in. l. iiii. C. eo. ti.

Adater nō petens curatore furioso an p̄uatur successiōe in. l. ii. §. q̄ si cum p̄gnans. ii. responso. ff. ad tertu. Bald. in. l. iiii. in lectu. anti. C. eo. titu. ad fi.

Adater nō petens tutore infra. xv. annos filio stāte statuto q̄ tutela duret p̄ xvii. ānos p̄uatur successione Bald. in. d. l. iiii. ad fi. C. ad tertul. cōtra vero si per statutu durat tutela ad xii. annos 7 filius deccedat. xiii. annos. standum est iuri cōi. bal. ibi.

Adater impediens filiū volentes testari an p̄uatur successione Bald. in. l. testi. C. de inoff. testa.

Adater fornicans non petito tutore non punitur glo. fm. in aut. de rest. 7 ea que pa. §. si. 7 ibi ang. colla. iii. sed 7 p̄uatur tutela si fornicatur. §. v̄. mater tutrix. v̄si. xliii.

Adater si dimittat filios 7 postea reuertatur ad eos an p̄uatur successione. in spe. qui. si. sint. le. v̄. quid si accep. v̄si. quid si mater. 7. v̄. quid si vixerit.

Adater excluda per statutu p̄pter fratrem defuncti. nō succedit filio etiā si frater defuncti sit p̄teritus 7 turpis p̄sona instituta. bart. in. l. i. §. si pater. el. ii. ff. de iun. cū eman. lib.

Adater petens tutore nō idoneū nō excusatur. l. ii. §. q̄ si indignos 7 ibi bar. ff. ad tertu. qz v̄z petere tutore locupletem quātum est pupillus v̄nū vel plures qui inter oēs sint pariter pupillo locupletes. bar. in. d. l. ii. §. idoneos.

80 Adater succedit in totum per ius acc. qñ alij p̄uicti repudi ant stante statuto q̄ mater nō succedat nisi pro quarta parte bal. in. l. i. ff. C. de scdis nup.

Adater et post annū pōt assumere tutelā quia neglexerit i fra annum. sed oīno p̄uatur successione. bal. d. in. l. p̄cibus. vi. col. de impu. 7 ali. subst. 7 in addi. spe. de tutore. v̄. opponit matri

Adater non acceptans tutelā filioz nō p̄uatur successione secus si non petat tutorem pupillo bal. in. addi. spe. de tutore. v̄si. mater an dicatur. contra bar.

Adater nō petēs vt tenet petere tutore filio habēti legitimū tutore l̄ ipsa nō assumpserit tutelā filij. nec p̄uatur eius successione. bal. in. addi. spe. de tuto. v̄. an mater. l. cū iure. 7 ibi cy. bart. Bald. ang. 7 doc. C. qui pe. tu. 7 per bar. in. l. ii. col. ii. ff. eo. titu. 7 glo. in. l. matres. C. ad tertu. 7 ibi bal. dicit q̄ excusatur si sit tutor legitimus. vt frater pupilli emancipatus vel alij sanguinei quibus tutela deserf. 7. §. e. v̄. xliii.